
 

                         OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD  
                       pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého                                   
               Veleslavínova 18, P.O. BOX 103, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
 
             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 TELEFON BANKOVNÍ SPOJENÍ        IČ        FAX                    E- mail 
 596 100 211 ČNB Praha 00025 844 596 111 805 podatelna.ostrava@cbusbs.cz 
 596 100 200 č.ú. 4021–001/0710                                                                ID datové schránky: da5adv2    
 
  

  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Oznámení o zahájení správního řízení o žádosti podle § 44 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů (správní řád) a konání ústního jednání spojeného s místním šetřením 

 

Dne 12.3. 2015 byla Obvodnímu báňskému úřadu pro území krajů Moravskoslezského a 

Olomouckého předložena žádost zn. TŘ/206/9/Ing.Bi ze dne 6.3. 2015 organizace OKD, a.s., zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2900, IČ 26863154, se 

sídlem   Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, IČ 26863154 podepsaná Ing. Miroslavem Konečným, 

závodním dolu, jenž jedná na základě plné moci ze dne 17.12. 2014  o  povolení hornické činnosti                 

dle plánu dobývání porubu č. 22 3950 v 39. sloji ve 22. kře v dobývacím prostoru Doubrava u Orlové 

na lokalitě Karviná Důlního závodu 1 v Karviné - Doly ul. Čs.armády č.p. 1, PSČ  735 06.  

 

 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého oznamuje zahájení 

správního řízení o žádosti podle § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů, v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o 

státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů, 

 

uvědomuje 

 

účastníky řízení, kteří by mohli být hornickou činností dotčení ve svých právech a právem chráněných 

zájmech v k. ú. Orlová a Doubrava u  Orlové  

 

                o zahájení řízení o povolení hornické činnosti veřejnou vyhláškou.  

 

 

 

 

        VÁŠ DOPIS /   ZE DNE        NAŠE ZNAČKA              VYŘIZUJE / LINKA OSTRAVA 
    TŘ/206/9/Ing.Bi                                 SBS 07876/2015/OBÚ-05/7                        Ing. Oborný/226                 19.3. 2015 

     ze dne 6.3. 2015                                



2 

 

Současně stanoví k projednání žádosti o povolení hornické činnosti ústní jednání  na den 

 

 

 23.4. 2015  v 8:30 hod .  

 

Ústní jednání proběhne v zasedací místnosti lokality Karviná, Důlního závodu 1   v Karviné- Doly,                    

ul. Čs.armády č.p.1. 

 

 

Do spisu vedeného pro předmětnou hornickou činnost, lze nahlédnout na Obvodním báňském úřadu 

pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, Ostrava-Moravská Ostrava 

v úředních dnech v době od 7:00 do 15:00 hodin (nejlépe po předchozí telefonické domluvě tel.         

č. 596 100 226) a do dokumentace, která je podkladem pro předmětné správní řízení, je možno 

nahlédnout na Důlním závodě 1, lokality  Karviná v Karviné -Doly ul. Čs. armády č.p. 1 v kanceláři  

technika báňské projekce, tel.  596352189 v pracovní dny v době od 6:00 do 14:00 hodin do 22.4. 

2015, také nejlépe po předchozí telefonické domluvě. 

 

Účastníci řízení mohou také svá stanoviska nebo námitky uplatnit písemnou formou u Obvodního 

báňského úřadu  pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého před konáním ústního jednání 

nebo nejpozději při ústním jednání. K později podaným námitkám nebo stanoviskům nemusí  

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého podle § 18 odst. 3 zákona 

č. 61/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů přihlédnout. Nechá-li se některý z účastníků řízení 

zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Vaše účast při ústním jednání není nezbytně 

nutná v případě, že k projednávané žádosti o povolení výše uvedené hornické činnosti nemáte námitky 

ani připomínky. Ústní jednání je neveřejné (§ 49 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

 

 

 

Ing. Petr Oborný 

obvodní báňský inspektor 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Seznam k č.j. SBS 07876/2015/OBÚ-05/7  
 

      A)  Účastníci řízení 
 

1. OKD, a.s.,  Stonavská 2179, 735 06 Karviná-Doly 

2. Advanced World Transport a.s., Hornopolní 3314/38,702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

3. Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

4. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové-Nový Hradec 

Králové 

5. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly 

6. Město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

7. Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

8. Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 

9. Pozemkový ústav Olomouc, společenstvo s ručením omezeným – adresa neznámá 

10. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 702 00 

Ostrava-Přívoz 

11. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov 

12. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha-Nové Město 

 

13. Bednář Miloslav,  

14. Bednářová Lucie,  

15. Botur Martin,  

16. Cuberek Jiří,  

17. Cviertka Antonín,  

18. Divoká Zdeňka,  

19. Fousek Petr, Ing.,  

20. Fousková Jiřina,  

21. Fránek Ladislav,  

22. Glinz František,  

23. Hanková Anna,  

24. Hojdysz Milan,  

25. Chourová Anna,  

26. Chyliňská Evženie,  

27. Ichnovský Jaromír,  

28. Kazáriková Anna,  

29. Kloza Emil,  

30. Klozová Štěpánka,  

31. Kobielová Miroslava,  

32. Kolasová Zdenka,  

33. Kouřil Jaromír,  

34. Kremiecová Irena,  

35. Kubínková Zdeňka, MUDr.,  

36. Kulhavá Libuše,  

37. Kurek Stanislav,  

38. Lankoč Erich, Mgr.,  

39. Ličmann Rudolf,  



4 

 

40. Mikušovský Pavel,  

41. Miškay Josef,  

42. Nawrat Josef,  

43. Nawratová Jarmila,  

44. Nociarová Iveta, Bc.,  

45. Noga Martin,  

46. Nováková Františka,  

47. Opátová Taťána,  

48. Palíčka Antonín,  

49. Palíčková Růžena,  

50. Pipek Čestmír,  

51. Pírková Sylvie,  

52. Popek Ferdinand,  

53. Ptoszková Jarmila,  

54. Remiašová Jana,  

55. Ryška Zdeněk,  

56. Siváková Miroslava,  

57. Szkrobiszová Eliška,  

58. Šafránek Karel, Ing.,  

59. Šveda Jiří,  

60. Večerek Jan,  

61. Veselá Ludmila,  

62. Vraj Antonín,  

63. Vrajová Jiřinka,  

64. Zamarski Vladislav,  

65. Zamarská Anna,  

66. Zeman Jaroslav,  

67. Zemanová Hana,  

68. Žvak Silvestr,  

69. Žvaková Alena,  

 

70. Altman Erich,  

71. Altman Felix,  

72. Burová Viktorie,  

73. Kulich Karel,  

74. Šafránek Josef,  

75. Šafránek Karel,  

76. Šafránková Garbiela,  

77. Tokarzová Terezie, 

  

78. Kulpová Vlasta,  

 
       B)  Občanské sdružení :  

 

             79.  „Občané Karviné proti těžbě uhlí pod městem, o.s.“ 

                     Lešetínská 220/21 

                    73301 Karviná – Staré Město, 



5 

 

 

             80.  „Orlovák, o.s“. 

                     V Zimném dole 933 

                     735 11 Orlová-Město, 

 

 

             81.  „Občanské sdružení „Karlínsko – Libeňské kaskády“                        

                     Livornská 429 

                     109 00 Praha 10 

 
             82.   „o.s. OPONENT“ 

                    Blanická 20 

                    350 02  Cheb 

 

 

       C)  Dotčené orgány státní správy : 

 

                83. Odbor ŽPaZ, Moravskoslezský kraj  - Krajský úřad,  28.října 117, 702 00 Ostrava, 

                84. MŽP OVSS IX, Čs. Legií č. 5, 702 00 Ostrava-Mor. Ostrava, IČO : 164 801 

              85. Odbor ŽP – Městský úřad Orlová, Radnice, Staré náměstí 76, 735 11 Orlová - Město 

 

 

 

       D)  Ostatní : 

 

             86.  Ing. Miroslav Konečný, závodní dolu,   OKD, a.s.,Důlní závod 1, lokalita Karviná,                                  

                     ul. Čs. armády, č.p.1 , 735 06  Karviná-Doly,   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

       


		2015-03-20T09:10:53+0100




